EMAILADRESSEN DER LEHRKRAFTE AM HARANNI-GYMNASIUM

1 |Basalan basalan@gy-har.herner.schule 31| Meichsner [ s-meichsner@gmx.de
2 | Beckschulte Eva.Beckschulte @gmx.de 32 | Middelhaufe | middelhaufe@gy-har.herner.schule
3 | Beerhorst beerhorst@gy-har.herner.schule 33| Mindt mindt@haranni-gymnasium.de
4 | Bbing boeing@gy-har.herner.schule 34| Nowak nowak@haranni-gymnasium.de
5 | Bottcher anja-boettcherl @gmx.de 35| Plotzki dominik.plotzki@tu-dortmund.de
& | Borowy Borowy@lehrkraft.nrw 36| Pohlig pohligi@haranni-gymnasium.de
7 | Bouten bouten@gy-har.herner.schule 37| Rathke rathke@haranni-gymnasium.de
8 | Breilmann breilmann@haranni-gymnasium.de 38| Sause sause@haranni-gymnasium.de
S | Blcher buecher@gy-har.herner.schule 39| Sayki sayki@haranni-gymnasium.de
Scharfenberg-
10 | Dillmann dillmann@haranni-gymnasium.de 40 Scharfenberg-f@gy-har.herner.schule
Franczyk
11 | Eckhard eckhard@haranni-gymnasium.de 41 | Schwanengel schwanengel@haranni-gymnasium.de
12 | Engelke engelke@gy-har.herner.schule 47 | Simsek simsek@gy-har.herner.schule
13 | Fidorra fidorra@gy-har.herner.schule 43| Spohr spohr@gy-har.herner.schule
14 | Grau grau@haranni-gymnasium.de 44 | Stahl stahl@haranni-gymnasium.de
15 | Grebing Hollbur@web.de 45| Staske staske@gy-har.herner.schule
16 | Hartmann martha.anna. hartmann@web.de 46| Steinkuhl steinkuhl@gy-har.herner.schule
17 | Heese I-cimhgeﬁ-@gmx.de 47 | Stiebling tobias.stiebling@googlemail.com
15 | Herkt bamaan@&@arcor.de 48| Strumann strumann@haranni-gymnasium.de
19 | Hirschberg I-c;;,.rra.hirEéhberg@icIDud.cDm 49| Treder Ingo.Treder@hotmail.com
' von der
20 | Klanke klanke@gy-har.herner.schule 50 vonderheyde@haranni-gymnasium._de
s ™ Heyde
21 | Konig | I-coenig-haranni-gymna5ium@web.de 51| Vols voss@haranni-gymnasium.de
22 | Kreis dmkreis@arcor.de 52| Walz walz@haranni-gymnasium.de
23 | Kigik kuecuek@haranni-gymnasium.de 53| Weber - weber@haranni-gymnasium.de
24 I([]hr'u;r I-cuehner@gy—har.herﬁer.scl]ule 54 | Weiler weiler@Haraﬁni-girmnéiium.de
25 | Langewellpoth | langewellpoth@gy-har.herner.schule | 55| Weingarten | weingartén@haranni-gymnasium.de
26 | Leogrande leogrande@haranni-gymnasium.de 56| Widera widera@haranni-gymnasium.de
27 | Lessing lessing@haranni-gymnasium.de 57| Wiese wiese@haranni-gymnasium.de
28 | Liehing liehing@gy-har.herner.schule 58| Wrabinger | wrobinger@gy-har.herner.schule
Wroblewski
29 | Lddemann Klaus.Luedemann@gmsx.de - wroblewski@haranni-gymnasium.de
30 | Lueg lueg@haranni-gymnasium.de
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